Allegato A)

COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

Variazione P.E.G.
2022-2024

(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)




COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione

Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

40200.01.19551300

40200.01.17150200

CAP 195513/ 0 - Contributo agli investimenti per manutenzione
straordinaria strade comunali, marciapiedi e arredo urbano anni 2022
e 2023

CAP 171502/ 0 - Canoni aggiuntivi e ambientali dovuti dai soggetti
beneficiari delle proroghe delle concessioni grandi derivazioni d'acqua
ricadenti nei BIM provinciali (contributi agli investimenti)

Totale Capitoli Variati su Categoria 1

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

03012.02.21251000

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

CAP 212510/ 0 - Polizia locale: acquisto automezzi (iniziativa Scuole
Sicure 2021/2022)

Annco
competenzal

2022 CP

2022 CP
Cs

cP
cs

CP
cs

CP
Ccs

CP

Cs

Annc
competenza

2022 CP
Cs

. Variazion

Iniziale precedent

0,00 0,00

0,00 0,00
434.134,96 0,00
1.011.075,53 0,00
434.134,96 0,00
1.011.075,53 0,00
434.134,96 0,00
1.011.075,53 0,00
434.134,96 0,00
1.011.075,53 0,00
434.134,96 0,00

SALDO COMPETENZA

1.011.075,53 0,00
SALDO CASSA

L Variazion

Inziale precedent
30.000,00 0,10
30.000,00 0,10

Variazione Variazione
positiva negativa
125.000,00 0,00
125.000,00 0,00
8.000,00 0,00
8.000,00 0,00
133.000,00 0,00
133.000,00 0,00
133.000,00 0,00
133.000,00 0,00
133.000,00 0,00
133.000,00 0,00
133.000,00 0,00
133.000,00
133.000,00 0,00
133.000,00
Variazione Variazione
positiva negativa
8.000,00 0,00
8.000,00 0,00

Definitivo

125.000,00
125.000,00

442.134,96
1.019.075,53

567.134,96
1.144.075,53

567.134,96
1.144.075,53

567.134,96
1.144.075,53

567.134,96

1.144.075,53

Definitivo

38.000,10
38.000,10

Accertato Rimanenza
0,00 125.000,00
442.684,34 -549,38
442.684,34 124.450,62
442.684,34 124.450,62
442.684,34 124.450,62
442.684,34 124.450,62
Impegnato Rimanenza
0,00 38.000,10
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 3

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

10052.02.22511701 CAP 225117/ 01 - Interventi di manutenzione straordinaria strade
comunali, marciapiedi e arredo urbano anni 2022 e 2023

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Annc
competenzea

2022

cpP
cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Cs

CP
Cs

CcP
cs

CP
cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

Iniziale

30.000,00
30.000,00

30.000,00
30.000,00

30.000,00
30.000,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30.000,00

Variazion
precedent
0,10
0,10
0,10
0,10

0,10
0,10

0,10
0,10

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,10

SALDO COMPETENZA

30.000,00

0,10
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
8.000,00 0,00
8.000,00 0,00
8.000,00 0,00
8.000,00 0,00
8.000,00 0,00
8.000,00 0,00
8.000,00 0,00
8.000,00 0,00
125.000,00 0,00
125.000,00 0,00
125.000,00 0,00
125.000,00 0,00
125.000,00 0,00
125.000,00 0,00
125.000,00 0,00
125.000,00 0,00
125.000,00 0,00
125.000,00 0,00
133.000,00 0,00
133.000,00
133.000,00 0,00
133.000,00

Definitivo

38.000,10
38.000,10

38.000,10
38.000,10

38.000,10
38.000,10

38.000,10
38.000,10

125.000,00
125.000,00

125.000,00
125.000,00

125.000,00
125.000,00

125.000,00
125.000,00

125.000,00
125.000,00

163.000,10

163.000,10

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

38.000,10

38.000,10

38.000,10

38.000,10

125.000,00

125.000,00

125.000,00

125.000,00

125.000,00

163.000,10
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione

Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

40200.01.19551300 CAP 195513/ 0 - Contributo agli investimenti per manutenzione
straordinaria strade comunali, marciapiedi e arredo urbano anni 2022
e 2023

Totale Capitoli Variati su Categoria 1

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
10052.02.22511701 CAP 225117/ 01 - Interventi di manutenzione straordinaria strade
comunali, marciapiedi e arredo urbano anni 2022 e 2023

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Annc
competenzea

2023

Annc
competenza

2023

cpP
Cs

cpP
cs

CP
cs

CP
Cs

cpP

Cs

CP

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

Iniziale ;Zszgm
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

Iniziale ;:Ei:gm
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
62.500,00 0,00
0,00 0,00
62.500,00 0,00
0,00 0,00
62.500,00 0,00
0,00 0,00
62.500,00 0,00
0,00 0,00
62.500,00 0,00

62.500,00
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positiva negativa
62.500,00 0,00
0,00 0,00
62.500,00 0,00
0,00 0,00
62.500,00 0,00
0,00 0,00
62.500,00 0,00
0,00 0,00
62.500,00 0,00
0,00 0,00

Definitivo

62.500,00
0,00

62.500,00
0,00

62.500,00
0,00
62.500,00
0,00
62.500,00

0,00

Definitivo

62.500,00
0,00

62.500,00
0,00
62.500,00
0,00
62.500,00
0,00
62.500,00
0,00

Accertato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

62.500,00

62.500,00

62.500,00

62.500,00

62.500,00

Rimanenza

62.500,00

62.500,00

62.500,00

62.500,00

62.500,00
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023

Annc
competenzea

CP

(O]

L Variazion
Inziale precedent
0,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione - .
positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
62.500,00 0,00 62.500,00 0,00 62.500,00
62.500,00
0,00 0,00 0,00
0,00
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

04021.03.01435300

20011.10.00990100

20011.10.00990101

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP 14353/ 0 - istruzione elementare e medie: prestazioni
professionali e specialistiche U.T.

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 20
Fondi e accantonamenti
Programma 1 - Fondo di riserva
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti
CAP 9901/ 0 - altri servizi generali: fondo di riserva

CAP 9901/01 - altri servizi generali: fondo di riserva di cassa

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Annco
competenzal

2022

2022

2022

cpP
Cs

cpP
Ccs
CcP
cs
CcP
cs
CcP
Cs

CP
Cs

cpP

CS

cpP
cs
CP
cs
CP
cs

Iniziale

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

131.235,00
0,00

0,00
1.500.000,00
131.235,00
1.500.000,00
131.235,00
1.500.000,00
131.235,00
1.500.000,00

Variazion
precedent

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

-40.000,00
0,00

0,00
-40.000,00
-40.000,00
-40.000,00
-40.000,00
-40.000,00
-40.000,00
~40.000,00

Variazione
positiva

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20.000,00
0,00

0,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

Variazione
negativa

-20.000,00
-20.000,00

-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00
-20.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Definitivo

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

111.235,00
0,00

0,00
1.480.000,00
111.235,00
1.480.000,00
111.235,00
1.480.000,00
111.235,00
1.480.000,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

0,00

0,00

111.235,00

0,00

111.235,00

111.235,00

111.235,00
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

USCITE ANNO: 2022

Anno Variazion Variazione Variazione

Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Totale Capitoli Variati su Missione 20 CP 131.235,00 -40.000,00 20.000,00 0,00 111.235,00 0,00 111.235,00
Cs 1.500.000,00 -40.000,00 20.000,00 0,00 1.480.000,00
SALDO COMPETENZA 0,00
Cs 1.500.000,00 -20.000,00 20.000,00 -20.000,00 1.480.000,00
SALDO CASSA 0,00
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