



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

Variazione P.E.G.

2022-2024

(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 4									
Entrate in conto capitale									
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti									
<i>Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche</i>									
40200.01.19551300	CAP 195513/ 0 - Contributo agli investimenti per manutenzione straordinaria strade comunali, marciapiedi e arredo urbano anni 2022 e 2023	2022	CP 0,00 CS 0,00	0,00 0,00	125.000,00 125.000,00	0,00 0,00	125.000,00 125.000,00	0,00	125.000,00
40200.01.17150200	CAP 171502/ 0 - Canoni aggiuntivi e ambientali dovuti dai soggetti beneficiari delle proroghe delle concessioni grandi derivazioni d'acqua ricadenti nei BIM provinciali (contributi agli investimenti)	2022	CP 434.134,96 CS 1.011.075,53	0,00 0,00	8.000,00 8.000,00	0,00 0,00	442.134,96 1.019.075,53	442.684,34	-549,38
<i>Totali Capitolati Variati su Categoria 1</i>									
<i>Totali Capitolati Variati su Tipologia 200</i>									
<i>Totali Capitolati Variati su Titolo 4</i>									
Totale Capitolati Variati su ENTRATE ANNO: 2022									
CP 434.134,96 CS 1.011.075,53									
SALDO COMPETENZA									
CS 1.011.075,53 SALDO CASSA									
0,00 133.000,00									
0,00 133.000,00									
0,00 133.000,00									

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Misone 3									
Ordine pubblico e sicurezza									
Programma 1 - Polizia locale e amministrativa									
TITOLO 2									
Spese in conto capitale									
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>									
03012.02.21251000	CAP 212510/ 0 - Polizia locale: acquisto automezzi (iniziativa Scuole Sicure 2021/2022)	2022	CP 30.000,00 CS 30.000,00	0,10 0,10	8.000,00 8.000,00	0,00 0,00	38.000,10 38.000,10	0,00	38.000,10

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	<i>Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 2</i>		CP	30.000,00	0,10	8.000,00	0,00	38.000,10	0,00	38.000,10
			CS	30.000,00	0,10	8.000,00	0,00	38.000,10	0,00	38.000,10
	<i>Totale Capitolì Variati su Titolo 2</i>		CP	30.000,00	0,10	8.000,00	0,00	38.000,10	0,00	38.000,10
			CS	30.000,00	0,10	8.000,00	0,00	38.000,10	0,00	38.000,10
	<i>Totale Capitolì Variati su Programma 1</i>		CP	30.000,00	0,10	8.000,00	0,00	38.000,10	0,00	38.000,10
			CS	30.000,00	0,10	8.000,00	0,00	38.000,10	0,00	38.000,10
	<i>Totale Capitolì Variati su Missione 3</i>		CP	30.000,00	0,10	8.000,00	0,00	38.000,10	0,00	38.000,10
			CS	30.000,00	0,10	8.000,00	0,00	38.000,10	0,00	38.000,10
	Misone 10									
	Trasporti e diritto alla mobilità									
	Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali									
	TITOLO 2									
	Spese in conto capitale									
	<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>									
10052.02.22511701	CAP 225117/01 - Interventi di manutenzione straordinaria strade comunali, marciapiedi e arredo urbano anni 2022 e 2023	2022	CP	0,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00
			CS	0,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 2</i>		CP	0,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00
			CS	0,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Titolo 2</i>		CP	0,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00
			CS	0,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Programma 5</i>		CP	0,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00
			CS	0,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Missione 10</i>		CP	0,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00
			CS	0,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00
Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2022			CP	30.000,00	0,10	133.000,00	0,00	163.000,10	0,00	163.000,10
						SALDO COMPETENZA	133.000,00			
			CS	30.000,00	0,10	133.000,00	0,00	163.000,10		
						SALDO CASSA	133.000,00			

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 4										
Entrate in conto capitale										
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti										
<i>Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche</i>										
40200.01.19551300	CAP 195513/0 - Contributo agli investimenti per manutenzione straordinaria strade comunali, marciapiedi e arredo urbano anni 2022 e 2023	2023	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	0,00	62.500,00
<i>Totale Capitolì Variati su Categoria 1</i>				CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	62.500,00
<i>Totale Capitolì Variati su Tipologia 200</i>				CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	62.500,00
<i>Totale Capitolì Variati su Titolo 4</i>				CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	62.500,00
Totale Capitolì Variati su ENTRATE ANNO: 2023				CP	0,00	0,00	<u>62.500,00</u>	<u>0,00</u>	62.500,00	0,00
				CS	0,00	0,00	<u>62.500,00</u>	<u>0,00</u>	0,00	
							SALDO COMPETENZA	62.500,00		
							SALDO CASSA	0,00		

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 10										
Trasporti e diritto alla mobilità										
Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali										
TITOLO 2										
Spese in conto capitale										
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>										
10052.02.22511701	CAP 225117/01 - Interventi di manutenzione straordinaria strade comunali, marciapiedi e arredo urbano anni 2022 e 2023	2023	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	0,00	62.500,00
<i>Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	62.500,00
<i>Totale Capitolì Variati su Titolo 2</i>				CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	62.500,00
<i>Totale Capitolì Variati su Programma 5</i>				CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	62.500,00
<i>Totale Capitolì Variati su Missione 10</i>				CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	0,00 0,00	62.500,00 0,00	62.500,00

USCITE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023	CP	0,00	0,00	62.500,00	0,00	62.500,00	0,00	62.500,00
			SALDO COMPETENZA	62.500,00				
	CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			SALDO CASSA	0,00				

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza		
Missione 4												
Istruzione e diritto allo studio												
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria												
TITOLO 1												
Spese correnti												
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi												
04021.03.01435300	CAP 14353/ 0 - istruzione elementare e medie: prestazioni professionali e specialistiche U.T.		2022	CP	0,00	20.000,00	0,00	-20.000,00	0,00	0,00		
				CS	0,00	20.000,00	0,00	-20.000,00	0,00	0,00		
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3												
CP 0,00 20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00												
CS 0,00 20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00												
Totale Capitoli Variati su Titolo 1												
CP 0,00 20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00												
CS 0,00 20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00												
Totale Capitoli Variati su Programma 2												
CP 0,00 20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00												
CS 0,00 20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00												
Totale Capitoli Variati su Missione 4												
CP 0,00 20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00												
CS 0,00 20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00												
Missione 20												
Fondi e accantonamenti												
Programma 1 - Fondo di riserva												
TITOLO 1												
Spese correnti												
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti												
20011.10.00990100	CAP 9901/ 0 - altri servizi generali: fondo di riserva		2022	CP	131.235,00	-40.000,00	20.000,00	0,00	111.235,00	0,00		
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111.235,00		
20011.10.00990101	CAP 9901/01 - altri servizi generali: fondo di riserva di cassa		2022	CP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				CS	1.500.000,00	-40.000,00	20.000,00	0,00	1.480.000,00	0,00		
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10												
CP 131.235,00 -40.000,00 20.000,00 0,00 111.235,00 0,00 0,00												
CS 1.500.000,00 -40.000,00 20.000,00 0,00 1.480.000,00 0,00 0,00												
Totale Capitoli Variati su Titolo 1												
CP 131.235,00 -40.000,00 20.000,00 0,00 111.235,00 0,00 0,00												
CS 1.500.000,00 -40.000,00 20.000,00 0,00 1.480.000,00 0,00 0,00												
Totale Capitoli Variati su Programma 1												
CP 131.235,00 -40.000,00 20.000,00 0,00 111.235,00 0,00 0,00												
CS 1.500.000,00 -40.000,00 20.000,00 0,00 1.480.000,00 0,00 0,00												

USCITE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Total Capitoli Variati su Missione 20	CP	131.235,00	-40.000,00	20.000,00	0,00	111.235,00	0,00	111.235,00
	CS	1.500.000,00	-40.000,00	20.000,00	0,00	1.480.000,00		
Total Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022	CP	131.235,00	-20.000,00	20.000,00	-20.000,00	111.235,00	0,00	111.235,00
				SALDO COMPETENZA	0,00			
	CS	1.500.000,00	-20.000,00	20.000,00	-20.000,00	1.480.000,00		
				SALDO CASSA	0,00			